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Bestyrelsens årsberetning for 2009 
 

Velkommen til den ordinære generalforsamling torsdag den 25. februar 2010. 

 

Traditionen tro fremsendes beretningen pr. e-mail ca. 8 dage før generalforsamlingen. 

På generalforsamlingen vil beretningen således ikke blive gennemgået på traditionel vis, men 

forudsættes gennemlæst og bekendt. 

 

I beretningen giver vi en beskrivelse af hvad der er sket i og omkring foreningen i det forløbne år. 

Vi gør det som vi plejer i kort form og måned for måned. 

 

Januar: 

Der afholdes bestyrelsesmøde hvor vi evaluerer året 2008 og vi gør nogle pejlemærker for 2009. 

Regnskabet gøres op og der udarbejdes et nyt budget for 2009. 

Den 8. januar udsendes en medlemsinfo om fælles markedsføring i 2009, herunder søndagsåbent på 

udvalgte søndage. Der kom positive tilbagemeldinger. 

Den 25. januar udsendes indkaldelsen til den ordinære generalforsamling. 

De første aktiviteter for 2010 indfinder sig hurtigt i vores aktivitetskalender 

 

Februar:  

Den 9. februar fremsendes medlemsinfo om skiltning i byområder der nu er i høring. 

Den 10 februarudsendes medlemsinfo om fleksjobmesse 2009. 

Den 11. februar udsendes medlemsinfo om vort sommerkatalog og om et offentligt møde på Nexø 

Fritidshus om planen for Nexø Havn og By der nu er i høring. 

Udviklingsplanen for Nexø Havn og By udsendes i en medlemsinfo den 13. februar.  

Generalforsamling afholdes den 19. februar 2008 hos Jantzens Fristelser. Referat er udsendt. 

Møde med Nexø Borgerforening om kommunale tilskud. 

Fastelavnsmandag den 23. februar slog man katten af tønden på Nexø Torv. 

Marts : 

Den 9. marts udsendtes en medlemsinfo med oversigt over forretningernes åbningstid for søndagen 

den 5. april opsat i en fællesannonce. Enkelte kom med tilbagemeldinger om ja eller nej til 

deltagelse. ï Desværre var der flere der ikke levede op til hvad man havde givet tilsagn om. 

Den 19 marts meddeltes i en medlemsinfo at Nexø Handelsforenings gavekort fra 1. april 2009 ville 

blive indløst uden fradrag, d.v.s. indløsningen vil ske til pålydende værdi. 

TV- spots for sommeren og julen 2009 bestilles. Der indsendes Borgerforeningsregnskab for 2008. 

Møde med Fritidshuset, Kirken, Dartklubben og Spejderne om Sct. Hans. 

Møde med Nexø Kirke om aftensang og rundvisning i kirken. 

13 marts Møde hos Bornholms Politi ï Lokalråd Øst. 
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April : 

Søndag den 5. april var der inviteret til FAMILIEINDKØBSTUR I NEXØ hvor forretningerne 

holdt åbent mellem kl. 10 og 16. Flere havde en god dag, - nogen med større omsætning end 

forventet. Omsætningen udeblev hvor der var lukket. 

Forud for den 5. april havde der været en større annoncering i såvel Rytterknægten og suppleret 

med TV reklamespot. 

Den 24. april lukkes Nexø Torv for gennemgående kørende trafik frem til 7. sept.  

Tirsdag den 28. april var der Gospelkoncert i Nexø Kirke arrangeret af Østersøjazz og Nexø Kirke. 

 

Maj : 

Den 20. maj udsendtes en medlemsinfo over spise og overnatningssteder i Nexø. Der oprettes også 

en præsentationsside på www.oplevnexo.dk. 

Den 30. maj svarer Nexø Handelsforening på spørgeskema fra Regionskommunen om 

borgerinddragelse eller mangel på samme. 

Møde med Svanens Venner 

Der afholdes bestyrelsesmøde den 14.5 

Fra sidst i maj kunne man igen fßlge med tiden p¬ òNexß Torvs Urò. Uret blev renoveret bl.a. med 

handelsforeningens mellemkomst. 

 

Juni: 

Børneklubben Tryk 16 arrangerer Børnefestival på Nexø Torv lørdag den 6. juni 

Lørdag den 13. juni var der Børnedyrskue på Nexø Torv, arrangeret af 4H. 

KODA ï afgift for 2009 aftales. 

Den 16. juni udsendtes en medlemsinfo med oversigt over sommerens aktiviteter. 

Vor egen Nexø-guide kom på gaden, trykt i 58.000 eksemplarer. 

 

Sommerguiden udsendes til alle husstande på Bornholm samt til alle sommerhuse på syd og 

Østbornholm ti uger i træk. Sommerguiden ligger fremme i alle forretninger, turistkontorer , 

hoteller og campingpladser m.v. 

 

Inhouse inviterer den 27. juni til fernisering med òDe gale Stregerò. 

 

 

 

Sct. Hans forløb igen i år som den skulle. Kirkekoncert, 

garderoptog til bålpladsen og båltale. Spejderne i Nexø 

og Fritidshuset samt dartklubben, Nexø Kirke og 

Handelsforeningen og Borgerforeningen stod som 

arrangør. Der var rigtig mange mennesker på bålpladsen.  

 

 

 

 

 

Hele 3 store Norske musikkorps kunne man opleve på TorveScenen henholdsvis den 22, den 24 og 

den 26. juni.  Det var Rykkinn og Gullhaug Skolekors, - Voksen Skoles musikkorps og Halden 

Skolemusikkorps. 

Købmagergade bliver Gågade fra den 29. juni til den 16. august i dagtimerne. 
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Juli  

Orgekoncert i Nexø Kirke med Kevin Duggan den 1. juli 

 

Der var sædvanen tro loppemarked for børn på Nexø Torv på lørdage i juli. Og det med musik ved 

Jacob Norren.   

 

På TorveScenen kunne man blandt andre møde følgende, - De Ghanesiske Trommeslagere. 

.  

Mannequinopvisning arrangeret af Kirkens Korshærs Genbrugsbutik kunne opleves den 17. juli på 

TorveScenen. 

Kalle Brandt kunne opleves solo flere gange i løbet af sommeren. 

Der var gadeløb i Nexø for børn og voksne den 15. juli. 

 

I Nexø Kirke var der aftensang og rundvisning hver tirsdag aften i juli og august måned. 

Forud for aftensangen i kirken var der en kort bytur med Niels Aakjær.  

Den 16. juli var der Koncert, danse og TrommeShow på TorveScenen med Gameli, Sellasi og 

Ramata. 

 

Den årlige Østersøjazz afholdtes i dagene 23. til 25. juli.  

Følgende orkestre kunne opleves: Burgundia Jazzband, Orlycke Traditional Jazzband, Bjørn 

Ingelstam Band, Thor Backhausens Trio, Jazzmin, Jazz Five, Salsa Tropicos, Dragkjedjan,  

Born Blues, Swingborn og Rie Dams Trio. 

Rigtig flot Jazzfestival der igen trak mange mennesker til byen.   

 

Cirkus Arena gæstede Nexø den 30. juli. 

 

August  

Guitarkoncert i Nexø Kirke med Bo Skafte Mortensen den 5. aug.  

Fredag den 7. august afholdtes DiBa cykelløbet for børn og voksne i samarbejde med Nexø 

Boldklub. Der blev grillet gris og arrangeret sommerbal. 

Rønne Byorkester gav en Sommerkoncert på TorveScenen lørdag den15. august 

 

September. 

Handicap Tour de Bornholm, der arrangeres af Nexøhuset, - afvikledes den 5. september. 

Nexø Torv åbnes igen for kørende trafik den 7. september  

 

Kunstnernes Efterårsudstilling, der som bekendt finder sted i oktober kræver en del forarbejde som 

primært sker i september. 

 

Der holdes møde med Jette Elmann Olsen der guidede vore kunstvandringer i oktober. 

 

Den 5. september var der et direkte radiointerviewe fra Nexø Havn med Kjeld Pedersen.  

  

Kunstplakaten 2009 udsendes med medlemsinfo den 16. september sammen med orientering om Tv 

spots og fællesannoncering på til søndagsåbent den 4. oktober. 

 

Der afholdes bestyrelsesmøde den 3. sept. 

29.09 er der møde hos Bornholms Politi ï lokalråd Øst. 
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